[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	КЕЛКЕШ ЯЛ
  ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
21.11.2019 №112
Кĕлкеш ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
21.11.2019 №112
деревня Кульгеши

Об изменении вида сельскохозяйственных угодий
земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, протокола публичных слушаний от 5.11.2019 года и заключения о результатах публичных слушаний Собрание депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики решило:
1. Изменить вид сельскохозяйственных угодий из пашни в пастбища
 земельный участок с кадастровым кварталом 21:19:070301 площадью 200,0 га, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район,
сельское	поселение	Кульгешское,	для	ведения	сельскохозяйственного производства;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                            В.Н. Борцов

Глава Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                         О.С. Кузьмин

image1.png